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Zastosowanie systemów interaktywnych  - opis wyposażenia

Zastosowania

Cyfrowy system tłumaczeń symultanicznych Integru firmy 
BOSCH –  umożliwia dystrybucję  tłumaczeń w czasie 
rzeczywistym za pośrednictwem lektora i gotowych 
przetłumaczonych wypowiedzi do uczestników konferencji. 
Zapewnia doskonałą jakość dźwięku w połączeniu z pełną 
swobodą poruszania się po sali dzięki przenośnym 
odbiornikom wraz z słuchawkami, które z łatwością mieszczą 
się w kieszeni koszuli lub marynarki (system obsługuje do 168 
uczestników konferencji).

Cyfrowy System Dyskusyjny CCS 800 Ultro firmy BOSCH- 
przeznaczony do małych i wielkich spotkań biznesowych                               
i konferencji. Każdy z uczestników  posiada osobisty pulpit 
dyskusyjny, który zapewnia wysoką jakość przekazu mowy  
innych uczestników. W połączeniu z systemem kontroli 
mikrofonu daje niezwykłą funkcjonalność i swobodę 
prowadzenia konferencji i seminariów w małych i dużych 
salach. (system obsługuje do 100 uczestników konferencji)

Polycom System video-konferencyjny VSX-7000 – daje 
możliwość uczestnictwa gości, którzy nie mogą być obecni 
fizycznie na spotkaniu biznesowym bądź konferencji. Dzięki 
zaawansowanej technologii kompresji obrazu i dźwięku za 
pośrednictwem sieci LAN z dostępem do internetu można 
przeprowadzać wideokonferencję dwukierunkową  z udziałem 
gości z kraju i zagranicy.

Tablica Interaktywna – mobilna tablica sucho ścierna, która 
może pełnić jednocześnie rolę cyfrowego ekranu i tabletu. 
Podłączenie do komputera przez port USB i skierowanie na 
powierzchnię tablicy powiązanego z nim projektora sprawia,                         
że wszystko, co zostanie zapisane na tablicy, jest natychmiast 
przetworzone do postaci cyfrowej. Tablica przekształca się                        
w interaktywny tablet, umożliwiając poruszanie się po 
wyświetlanej na jej powierzchni zawartości komputera, za 
pomocą interaktywnego pisaka. Powierzchnia robocza 1,5 x 
1,16 m.
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Doskonale zdajemy sobie sprawę, że wyposażenie sal konferencyjnych ma istotny wpływ na efekt spotkania.                         
Do Państwa dyspozycji pozostawiamy kompleksowe i nowoczesne wyposażenie sal:

  KARTA WYPOSAŻENIA SAL KONFERENCYJNYCH

Zaawansowane systemy interaktywne

Naturalne oświetlenie sal

Dzielenie sal  ściankami mobilnymi / sale bez kolumn i filarów
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Zastosowania

System rejestracji Audio-Video – każda z sal została 
wyposażona w kamerę obrotową z serii VG4-300 firmy Bosch  
z  obiektywem o zoomie optycznym od 18x do 26x, która               
w połączeniu z systemem sterowania  daje możliwość 
podglądu i archiwizacji spotkania w formacie DVD.

Wizualizer Samsung SPD950 – urządzenie wyposażone                      
w kamerę z przetwornikiem CCD 1/3”i całkowitą ilością pikseli 
850 000, 12x krotne powiększenie optyczne 3x krotne 
powiększenie cyfrowe, powierzchnia robocza format A4, 
funkcja rotacji i zamrażania obrazu, pamięć wewnętrzna do 8 
zdjęć, szybkie przełączanie prezentacji  między dwoma 
komputerami  za pomocą pilota.

Ekrany multimedialne, stacjonarne umieszczone w zabudowie 
sufitowej o powierzchni projekcyjnej 2,3 x 3m /2,8 x 3,5m /        
3 x 4m, zintegrowane z automatyką sal.                                           
Dysponujemy również ekranami mobilnymi.

Rzutniki  SANYO PLC-XT35L –  stacjonarne podwieszane pod 
sufitem o jasności 5000  ANSI lumenów, kontrast 1000:1,  
rozdzielczość  1024x768 (max 1600x1200), zintegrowane                  
z automatyką sali.                                                                  
Dysponujemy również rzutnikami mobilnymi. 

Nagłośnienie konferencyjne  - system nagłośnienia firmy 
BOSCH  wyposażony w procesor antysprzężeniowy oddzielny 
dla każdej sali.

Nagłośnienie kinowe – system firmy JBL z procesorem 
dźwięku firmy YAMAHA, przeznaczony do projekcji filmów           
z kodowaniem dźwięku Dolby Digital, Dolby Pro Logic II, DTS 
Digital Surround (pełne możliwości przy połączeniu sal                   
w centrum konferencyjnym)

Centralny pulpit dotykowy do zarządzania funkcjami sal: 
światło, zasłony, ekrany, projektor, komutowanie wejść z sali 
RGB i S-VIDEO
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Notebook wraz z oprogramowaniem pozwalającym w trakcie 
spotkania na odtwarzanie m.in. prezentacji multimedialnych, 
plików tekstowych i graficznych, zdjęć i innych. Możliwość 
pracy on-line oraz podłączenia do rzutnika multimedialnego.

Odtwarzacz DVD oraz magnetowid pozwalają na odtwarzanie 
materiałów własnych bezpośrednio na telewizorze plazmowym 
lub poprzez podłączenie do rzutników multimedialnych na 
ekranach.

Flipchart

Flipchart to niezwykle  funkcjonalne  urządzenie 
konferencyjne. Lekkie, łatwe w przenoszeniu, posiadające 
regulowaną wysokość. Wyposażone w powierzchnię sucho 
ścieralną lub magnetyczną umożliwia oprócz pisania po niej 
markerami lub powieszenia bloku papierowego pracę                                                  
z akcesoriami magnetycznymi.

Plazma na 
foyer

Specjalny system life-view pozwala na śledzenie przebiegu 
spotkania bez konieczności wchodzenia na salę.                                 
Rozwiązanie pozwala na zachowanie idealnego timingu 
programu spotkania.

Mównica – drewniana, wyposażona w specjalne przyłącze                   
do podłączenia urządzeń peryferyjnych jak: mikrofon na 
wysięgniku SHUR  MX418D, komputer przenośny, DVD , 
Magnetowid, regulowany kąt blatu górnego (pełne możliwości 
mównicy w określonych miejscach sali).

Podest do wyróżnienia osoby prowadzącej, stołu 
prezydialnego, zespołu muzycznego. Składa się z trzech 
elementów o wymiarach 1,1x2m i wysokości 30cm                            
z okotarowaniem  i dwoma stopniami wejściowymi.

Parkiet mobilny  składany z elementów 1 x1,25 m                                     
o powierzchni ok. 300 m². Rozwiązanie daje komfort dowolnej 
aranżacji sal konferencyjno - bankietowych.

Scena estradowa – specjalna scena z regulowaną wysokością  
przeznaczona do wyróżnienia  zespołów muzycznych pokazów                
i innych elementów spotkań i konferencji. Możliwość 
konfigurowania w zależności od potrzeb z elementów 1x2m     
z 12 szt. (scena 4x6m, wybieg 2x12m bądź 1x24m).
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Mikrofony przewodowe – firmy SENNHEISER E-835                           
wraz ze statywami podłogowymi lub stołowymi 

Statywy do mikrofonów na stolik w ilości -4 szt.,                                
statyw podłogowy -3 szt.  

Zestwa mini-audio (rack) – przeznaczony do samodzielnego 
zarządzania mikrofonami bezprzewodowymi i prezentacjami 
przez klienta. Wyposażony jest w mikser foniczny 8-kanałowy  
z czterema mikrofonami bezprzewodowymi, nagrywarka                 
DVD-R z HDD (urządzenia firmy YAMAHA, Panasonic AKA).

Oświetlenie sufitowe jarzeniowe i żarowe - stylowe żyrandole 
z elektronicznąregulacją natężenia światła oraz ergonomicznie 
rozmieszczone jarzeniówki dają pełną kontrolę nad luminacją 
sal. Istnieje również możliwość prowadzenia spotkań przy 
świetle naturalnym. Sale wyposażone są dodatkowa w 
elektroniczny system automatycznego zaciemnienia.

Podłogowe gniazda elektryczne w kasetach,                         
gniazdo siłowe 32A.

Transmisja danych – podłogowe gniazda LAN do Internetu              
w kasetach.
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Transmisja 
danych

Zestaw              
mini-audio       
(rack)

Oświetlenie

Zasilanie

Mikrofon 
bezprzewodowy

Statyw



Cennik dodatkowego wyposażenia i usług sal konferencyjnych

Doba Godzina
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Zapoznaj się z kartami poszczegółnych sal konferencyjno-bankietowych.

Zapoznaj się z kartą "Spotkanie krok po kroku - Checklist" oraz "Grafikiem Organizacji Spotkania".  Mogą okazać się pomocne.

Pozycja wyposażenia

System tłumaczeń z kabiną bez odbiorników

Odbiornik do tłumaczeń /osobę

Rzutnik stacjonarny 

Tablica multimedialna wraz z komputerem i oprogramowaniem bez rzutnika

Podest katedralny 1 szt.

Mównica bez mikrofonu

Mównica z mikrofonem

Komputer do prezentacji w Power Point

Udostępnieni Plazmy na foyer

Scena estradowa 4 x 6 m

Rejestrowanie dźwięku bez nośnika 

Rejestrowanie wizji i dźwięk

Mikrofon bezprzewodowy

Udostępnienie Odtwarzacz DVD

Udostępnienie Magnetowid

Szafka multimedialna, 4x mik. Bezp. + DVD

System Konferencyjno-Dyskusyjny cent. + pulpit przewodniczącego

Udostępnienie łącza internetowego 1 stanowisko

Dział Organizacji Spotkań, HOTEL ŁYSOGÓRY, ul. Sienkiewicza 78, 25-501 Kielce, 041-365-50-04, marketing@lysogory.com.pl

Wizualizer

Pulpit do sterowania multimediami sali

Udostępnienie oświetlenia estradowego w zależności od potrzeb

Pulpity dyskusyjne do poz. wyżej

Udostępnienie parkietu na dowolnej z sal

Udostępnienie nagłośnienia estradowego w zależności od potrzeb technicznych 
zespołu.

Komputer stacjonarny do prezentacji z monit. 20”

Dodatkowy ekran do sali

Dodatkowy rzutnik do sali

System do Video konferencji na odległość, montaż u klienta  liczony oddzielnie

Udostępnienie reżyserki do wykonywania samodzielnej prezentacji i 
zarządzaniem multimediami pod nadzorem pracownika.
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